' n ' Oaod Fratres nildl šibi appropri-
ias eni; ef de eleemosyna petenda: et
mt de Fratribus infirmis.
;ut J
im CAPITULUM VI.
Fratres nihil šibi approprient, nec
dornum, nec locum, nec aliquam

n ,
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rem, sed tanquam peregrini et ad- gi
venae in hoc saeculo, in paupertate di
et hnmilitate Domino famulantes, m
vadant pro eleemosvna confiden- E
ter. Nec oportel eos verecundari; ce
quiaDominus pro nobis se fecitpau- vi
perem in hoc nnindo. Ilaec est il- jj
la celsitudo altissimae paupertatis,
quae vos charissimos Fratres meos
haeredes et Reges Regni coelorum
instituit, pauperes rebus fecit, virtu- S
tibus sublimavit. Haec sit portio ve- m
stra, qu a c perducit in terramviven- ca
tium. Cui, dilectissimi Fratres, to- tei
taliter inhaerentes, nihil aliud pro M
Nomine Domini nostri Jesu Christi pr
in perpetuum sub coelo habere ve- qc
litis. Et ubicumque sunt, et se in- si
venerint Fratres, ostendant se do- cu
mesticos invicem interse, et secure pc
manifestet unus alteri necessitateni nc
suam; quia si mater nutrit, et dili- Sa
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git filium suum carnalem, quanto
diligentius debet quis diligere , et
nutrire Fratrem suum sjiiritualem?
Et si quis eorum in intirmitatem
ceciderit, aliiFratres debent ei ser-
vire, sicut vellent šibi serviri.

Depamilentia Fratribus peccanti-
bus imponenda.
CAPITULUM VIL

Siqui fratrum instigante inimico,
mortaliterpeccaverint, pro illispec-
catis,de quibus ordinatum fueritin-
ter Fratres, ut recurratur ad solos
Mmistros Provinciales, teneantur
praedicti Fratres ad eos recurrere ,
quam citius poterunt sine mora. Ip-
si vero Ministri, si Presbjteri sunt,
cum misericordia injungant illis
poenitentiam : si vero Presbyteri
non sunt, injungi faciant per alios
Sacerdotes Ordinis, sicut eis secun-

R 2

dum Deum melius videbitur expe- i
dire. Et cavere debent, ne irascan- i
tur, et conturbentur propter pecca- i
tum alicujus, quia ira et conturba- i
tio in se, et in aliis impediunt cha- 1
ritatem. )

De electione Generalis Ministri hu- (
jus Fralernitalis , et de Capitulo

Pentecostes.
CAPITULUM VIII. ,

Universi Fratres unum de Fratribus s
istius Religionis teneantur semper i
habere Generalem Ministrum, et «
sei-vum totius Fraternitatis, et ei te- <
neantur firmiter obedire. Quo dece- i
dente, electio successoris fiat a Mi- s
nistris Provincialibus et Custodibus„
in Capitulo Pentecostes, in quo Pro-
vinciales Ministri teneantur sem¬
per in simulconvenire, ubicumque
a Generali Ministro fuerit constitu-
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tum. Et hoc seme! in tribus annis,
vel ad alium terminum majorem,
vel minorem , sicut a praedicto Mi-
nistro fueritordinatum. Et si alic[uo
tempore appareret universitati Mi-
nistrorum Provincialium, et Custo-
dum, praedictumMinistrum non es-
se suflicientem adservitium etcom-
munem ulilita temFratrum, tenean-
tur praedictiFratres(quibus electio
data est) in nomine Domini alium
šibi eligere inCustodem. PostCapitu-
lum vero PentecostesMinistri et Cu-
stodes possunt singuli, si voluerint,
eteis expedire videbitur, eodem an-
no in suis Custodiis semel Fratres
suos ad Capitulum convoeare.